
Копия верна
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕГИН Б ПИГЩ-О

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«ДОНБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(ГОУ ВО ЛНР «ДонГТИ»)

ПРИКАЗ
«  0 3 »  л&Л- . 2 0 ^ / г .  №  и,

г. Алчевск

Об утверждении стоимости платных услуг 
(пункты 1.3 и 1.7)

На основании постановления Правительства Луганской Народной 
Республики от 05.07.2021 № 581/21 «Об утверждении Перечня источников 
формирования внебюджетных средств, полученных от приносящей доход 
деятельности (платных услуг), которая может осуществляться 
образовательными организациями (учреждениями), другими учреждениями 
системы образования и науки государственной или муниципальной форм 
собственности, и правил осуществления такой деятельности» (с изменениями и 
дополнениями), Разрешения Министерства образования и науки Луганской 
Народной Республики от 20.07.2021 № 018/092 на открытие лицевого счета по 
учету средств, пблученных от приносящей доход деятельности, в органах 
Государственного казначейства Луганской Народной Республики, Порядка 
расчета стоимости платных услуг, предоставляемых государственными 
образовательными организациями (учреждениями) Луганской Народной 
Республики, утвержденным постановлением Правительства Луганской 
Народной Республики от 27.08.2019 № 531/19 «Об утверждении Порядка 
расчета стоимости платных услуг, предоставляемых государственными 
образовательными организациями (учреждениями) Луганской Народной 
Республики» (с изменениями), Уведомления о внесении в реестр 
аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда от 
02.09.2019 № 01-32/05-2088, выданного Государственной службой горного 
надзора и промышленной безопасности Луганской Народной Республики

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую стоимость платных услуг, согласно пунктов 
1.3 и 1.7 Перечня источников формирования внебюджетных средств, 
полученных от приносящей доход деятельности (платных услуг), которая 
может осуществляться образовательными организациями (учреждениями), 
другими учреждениями системы образования и науки государственной или 
муниципальной форм собственности, и правил осуществления такой 
деятельности, утвержденного р ^ ^ Щ ^ в д е м  Правительства Луганской 
Народной Республики от 05.072

Ректор Д. А.Вишневский

^ 7



УТВЕРЖДЕНА
приказом ГОУ ВО ЛНР «ДонГТИ»
от « ^А> О б 2 0^год а

Стоимость платных услуг

предоставляемых Государственным образовательным учреждением высшего 

образования Луганской Народной Республики «Донбасский государственный 

технический институт»

Согласно Перечню источников формирования внебюджетных средств, 
полученных от приносящей доход деятельности (платных услуг), которая 
может осуществляться образовательными организациями (учреждениями), 
другими учреждениями системы образования и науки государственной или 
муниципальной форм собственности, и правил осуществления такой, 
утвержденному Постановлением Правительства Луганской Народной 
Республики от 05.07.2021 № 581/092 определены нижеследующие платные 
услуги и их стоимость.

№
пункта Наименование услуг

Стоимость  
платной  
услуги, 

(рос.руб.)
1 2 3

Пункт 3 раздела 1. Переподготовка, повышение квалификации кадров, обучение 
для получения гражданами дополнительного профессионального образования

1 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ В УГОЛЬНЫХ 
Ш АХТАХ"

552,00

2 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ВЕДЕНИИ 
ВЗРЫ ВНЫ Х РАБОТ"

552,00

3 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА УСТРОЙСТВА И БЕЗОПАСНОЙ 
ЭКСПЛУАТАЦИИ ГРУЗОПОДЪЕМНЫХ КРАНОВ" (НПАОТ 0.00-1.01-07)

552,00

4 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ВЫБОРА И ПРИМЕНЕНИЯ 
СРЕДСТВ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩ ИТЫ ОРГАНОВ ДЫХАНИЯ" 
(НПАОТ 0.00-1.04-07)

552,00

5 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА УСТРОЙСТВА И БЕЗОПАСНОЙ 
ЭКСПЛУАТАЦИИ ПАРОВЫХ КОТЛОВ С ДАВЛЕНИЕМ ПАРА НЕ БОЛЕЕ 
0,07 МПА (0,7 КГС/СМ2), ВОДОГРЕЙНЫХ КОТЛОВ И ВОДОПОДОГРЕ- 
ВАТЕЛЕЙ С ТЕМПЕРАТУРОЙ НАГРЕВА ВОДЫ НЕ ВЫШ Е 115°С" 
(НПАОТ 0.00-1.26-96)

552,00



1 2 3

6

Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА ПРИ 
ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРОННО-ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫХ МАШ ИН" 
(НПАОТ 0.00-1.28-10)

552,00

7 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ЗАЩ ИТЫ ОТ СТАТИЧЕСКОГО 
ЭЛЕКТРИЧЕСТВА" (НПАОТ 0.00-1.29-97)

552,00

8 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА УСТРОЙСТВА И БЕЗОПАСНОЙ 
ЭКСПЛУАТАЦИИ ПОДЪЕМНИКОВ" (НПАОТ 0.00-1.36-03)

552,00

9 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА ПРИ ДРОБЛЕ
НИИ И СОРТИРОВКЕ, ОБОГАЩ ЕНИИ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ И 
ОКОМ КОВАНИИ РУД И КОНЦЕНТРАТОВ" (НПАОТ 0.00-1.61-12)

552,00

10 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА ВО ВРЕМЯ 
ХОЛОДНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛА" (НПАОТ 0.00-1.68-13)

552,00

11 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ТИПОВАЯ ИНСТРУКЦИЯ ПО 
ОРГАНИЗАЦИИ БЕЗОПАСНОГО ВЕДЕНИЯ ГАЗООПАСНЫХ РАБОТ" 
(НПАОТ 0.00-5.11-85)

552,00

12 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ИНСТРУКЦИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ 
БЕЗОПАСНОГО ВЕДЕНИЯ ОГНЕВЫХ РАБОТ НА ВЗРЫ ВОПОЖ АРО
ОПАСНЫ Х И ВЗРЫВООПАСНЫХ ОБЪЕКТАХ" (НПАОТ 0.00-5.12-01)

552,00

13 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ В 
КОКСОХИМИЧЕСКОМ  ПРОИЗВОДСТВЕ" (НПАОТ 23.1-1.01-08)

552,00

14 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА В 
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОЙ ПРОМЫШ ЛЕННОСТИ" (НПАОТ 27.0-1.01-08)

552,00

15 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПОЛОЖЕНИЕ О ПРИМЕНЕНИИ НАРЯДОВ- 
ДОПУСКОВ ПРИ ПРОИЗВОДСТВЕ РАБОТ ПОВЫШ ЕННОЙ 
ОПАСНОСТИ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ И В ОРГАНИЗАЦИЯХ 
МИНИСТЕРСТВА МЕТАЛЛУРГИИ СССР" (НПАОТ 27.0-4.02-90)

552,00

16 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА В 
СТАЛЕПЛАВИЛЬНОМ ПРОИЗВОДСТВЕ" (НПАОТ 27.1-1.01-09)

552,00

17 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ В ДОМ ЕННОМ  
ПРОИЗВОДСТВЕ" (НПАОТ 27.1-1.02-97)

552,00



1 2 3
18 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 

области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА В ПРОКАТНОМ 
ПРОИЗВОДСТВЕ ПРЕДПРИЯТИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО 
КОМПЛЕКСА" (НПАОТ 27Л -1.04-09)

552,00

19 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА ВО ВРЕМЯ 
РЕМОНТА ОБОРУДОВАНИЯ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ ЧЕРНОЙ 
МЕТАЛЛУРГИИ" (НПАОТ 27.1-1.06-08)

552,00

20 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА В ГАЗОВОМ 
ХОЗЯЙСТВЕ ПРЕДПРИЯТИЙ ЧЕРНОЙ МЕТАЛЛУРГИИ" (НПАОТ 27.1- 
1.09-09)

552,00

21 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ В ГАЗОВОМ 
ХОЗЯЙСТВЕ КОКСОХИМИЧЕСКИХ ПРЕДПРИЯТИЙ И ПРОИЗВОДСТВ" 
(НПАОТ 27.1-1.10-07)

552,00

22

Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА В 
ФЕРРОСПЛАВНОМ  ПРОИЗВОДСТВЕ" (НПАОТ 27.35-1.01-09)

552,00

23 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ОСТ 14.55-79 БИРОЧНАЯ СИСТЕМА НА 
ПРЕДПРИЯТИЯХ ЧЕРНОЙ МЕТАЛЛУРГИИ. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ. 
ПОРЯДОК ПРИМЕНЕНИЯ" (НПАОТ 27.5-6.01-79)

552,00

24 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА ПРИ 
ТЕРМ ИЧЕСКОЙ ОБРАБОТКЕ МЕТАЛЛОВ" (НПАОТ 28.5-1.02-07)

552,00

25 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ЭКСПЛУАТАЦИИ 
ЭЛЕКТРОЗАЩ ИТНЫ Х СРЕДСТВ" (НПАОТ 40.1-1.07-01)

552,00

26 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ 
ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК ПОТРЕБИТЕЛЕЙ" (НПАОТ 40.1-1.21-98)

552,00

27 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА УСТРОЙСТВА ЭЛЕКТРОУСТА
НОВОК. ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫХ УСТАНОВОК" 
(НПАОТ 40.1-1.32-01)

552,00

28 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "СИСТЕМА СТАНДАРТОВ БЕЗОПАСНОСТИ 
ТРУДА. ОХРАНА ТРУДА И ПРОМЫШ ЛЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ В 
СТРОИТЕЛЬСТВЕ" (НПАОТ 45.2-7.02-12)

552,00

29 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА ОХРАНЫ ТРУДА В ЛИТЕЙНОМ 
ПРОИЗВОДСТВЕ" (НПАОТ 27.1-1.46-14)

552,00



1 2 3
30 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 

области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "Правила безопасности систем 
газоснабжения Луганской Народной Республики"

552,00

31 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ 
ТРУДА ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТ, СВЯЗАННЫХ С СОДЕРЖАНИЕМ, 
РЕМОНТОМ, ЭКСПЛУАТАЦИЕЙ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

552,00

32 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА УСТРОЙСТВ И БЕЗОПАСНОЙ 
ЭКСПЛУАТАЦИИ ЛИФТОВ, ПАССАЖИРСКИХ КОНВЕЙЕРОВ 
(ДВИЖУЩ ИХСЯ ПЕШ ЕХОДНЫХ ДОРОЖЕК) И ЭСКАЛАТОРОВ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

552,00

33 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ 
ПРОИЗВОДСТВЕ И ПОТРЕБЛЕНИИ ПРОДУКТОВ РАЗДЕЛЕНИЯ 
ВОЗДУХА" (НПАОТ 0.00-1.65-88)

552,00

34 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "Межотраслевые правила безопасной 
работы с инструментом и приспособлениями Луганской 
Народной Республики"

552,00

35 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ВЫ ПОЛНЕ
НИИ РАБОТ НА ВЫСОТЕ"

552,00

36 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "Межотраслевые правила по охране труда 
при производстве ацетилена, кислорода, процессе напыления и 
газопламенной обработке металлов"

552,00

37 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "Межотраслевые правила по охране труда 
при эксплуатации промышленного транспорта (напольный 
безрельсовый колесный транспорт)"

552,00

38 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "Межотраслевые правила по охране труда 
при холодной обработке металлов"

552,00

39 Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "МЕЖОТРАСЛЕВЫЕ ПРАВИЛА 
ОБЕСПЕЧЕНИЯ РАБОТНИКОВ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОДЕЖДОЙ, 
СПЕЦИАЛЬНОЙ ОБУВЬЮ И ДРУГИМИ СРЕДСТВАМИ ИНДИВИДУ
АЛЬНОЙ ЗАЩ ИТЫ В ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

270,00



1 2 3

40

Образовательная программа обучения по нормативному правовому акту в 
области охраны труда должностных лиц и специалистов предприятий, 
учреждений и организаций "ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОБУЧЕНИЯ И 
ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ ПО ВОПРОСАМ ОХРАНЫ ТРУДА ДОЛЖ НОСТ
НЫХ ЛИЦ И ДРУГИХ РАБОТНИКОВ"

404,00

41 Образовательная программа обучения по общим вопросам охраны труда 
должностных лиц предприятий, учреждений и организаций

955,00

42 ПРОГРАММ А КУРСА ЦЕЛЕВОГО НАЗНАЧЕНИЯ «Эксплуатация и 
ремонт кислородопроводов лечебных учреждений»

3 453,00

43 П р о гр ам м а  к у р са  ц ел ев о го  н азн ачен и я  н а  п р аво  р у к о в о д ств а  
в зр ы в н ы м и  р аб о там и

5 872,00

44 П р о гр ам м а  п о в ы ш ен и я  к вал и ф и кац и и  « З А В Е Д У Ю Щ И Й  
С К Л А Д О М  В З Р Ы В Ч А Т Ы Х  М А Т Е Р И А Л О В »

5 228,00

45 П р о гр ам м а  п о в ы ш ен и я  к вал и ф и кац и и  ПО СП ЕЦИ АЛЬНЫ М  
ТРЕБО ВА Н И ЯМ  П РОМ Ы Ш ЛЕН НОЙ БЕЗОПА СНОСТИ 
Д О ЛЖ НОСТНЫ Х ЛИЦ ПРЕДПРИЯТИЙ, УЧРЕЖ ДЕН И Й  И 
ОРГАНИ ЗАЦИ Й « Т Р Е Б О В А Н И Я  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О Й  
Б Е З О П А С Н О С Т И  В Х И М И Ч Е С К О Й , Н Е Ф Т Е Х И М И Ч Е С К О Й  И  
Н Е Ф Т Е Г А З О П Е Р Е -Р А Б А Т Ы В А Ю Щ Е Й  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О С Т И »  
Область аттестации Б. 1.13. Производство и потребление продуктов 
разделения воздуха

882,00

46 П р о гр ам м а  п о в ы ш ен и я  к вал и ф и кац и и  ПО СПЕЦ И А ЛЬН Ы М  
ТРЕБО ВА Н И ЯМ  П РОМ Ы Ш ЛЕН НОЙ БЕЗОПА СНОСТИ 
Д О Л Ж Н О С ТН Ы Х  ЛИ Ц  ПРЕДПРИЯТИЙ, У ЧРЕЖ ДЕН ИЙ И 
О РГА Н И ЗА Ц И Й  « Т Р Е Б О В А Н И Я  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О Й  
Б Е З О П А С Н О С Т И  К  О Б О Р У Д О В А Н И Ю , Р А Б О Т А Ю Щ Е М У  
П О Д  Д А Л Е Н И Е М »
М О Д У Л Ь  1 -  О Б Щ И Е  Т Р Е Б О В А Н И Я  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О Й  
Б Е З О П А С Н О С Т И  К  О Б О Р У Д О В А Н И Ю , Р А Б О Т А Ю Щ Е М У  П О Д  
Д А В Л Е Н И Е М

529,00

47 П р о гр ам м а  п о в ы ш ен и я  к вал и ф и кац и и  ПО СП ЕЦИ АЛЬНЫ М  
ТРЕБО ВА Н И ЯМ  П РОМ Ы Ш ЛЕН НОЙ БЕЗОПА СНОСТИ 
ДО Л Ж Н О С ТН Ы Х  ЛИ Ц  ПРЕДПРИЯТИЙ, У ЧРЕЖ ДЕН И Й  И 
О РГА Н И ЗА Ц И Й  « Т Р Е Б О В А Н И Я  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О Й  
Б Е З О П А С Н О С Т И  К  О Б О Р У Д О В А Н И Ю , Р А Б О Т А Ю Щ Е М У  
П О Д  Д А Л Е Н И Е М »
М О Д У Л Ь  2  -  С П Е Ц И А Л Ь Н Ы Е  Т Р Е Б О В А Н И Я  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О Й  
Б Е З О П А С Н О С Т И  К  О Б О Р У Д О В А Н И Ю , Р А Б О Т А Ю Щ Е М У  П О Д  
Д А В Л Е Н И Е М

353,00

48 П р о гр ам м а  п о в ы ш ен и я  к вал и ф и кац и и  ПО ОБЩ ИМ  
ТРЕБО ВА Н И ЯМ  П РОМ Ы Ш ЛЕН НОЙ БЕЗОПА СНОСТИ 
Д О Л Ж Н О СТН Ы Х  ЛИ Ц  И  СПЕЦИАЛИСТОВ П РЕДПРИЯТИЙ , 
У ЧРЕЖ ДЕН И Й  И  ОРГАНИЗАЦИЙ

1 575,00

Пункт 7 раздела 1. Реализация образовательных программ профессионального 
обучения, дополнительных общеразвивающих и дополнительных профессио

нальных образовательных программ, кроме случаев, когда право на бесплатное 
освоение перечисленных программ предоставлено действующим законодательством

49 ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ по п р о ф есси и  
« Л И Ф Т Е Р »  Квалификация: 1-й, 2-й разряды Код профессии: 8333

10 904,00



1 2 3
50 П РО ГРА М М А  П РО Ф ЕС С И О Н А Л ЬН О ГО  О БУ ЧЕН И Я по профессии 

«ОПЕРАТОР КОТЕЛЬНОЙ» (П РО ГРА М М А  П О ВЫ Ш ЕН И Я 
К В А Л И Ф И К А Ц И И ) Квалификация: 3-й -  6-й разряд Код профессии: 8162

8 360,00

51 П РО ГРА М М А  П РО Ф ЕС С И О Н А Л ЬН О ГО  О БУ ЧЕН И Я по профессии 
«ЭЛЕКТРОМЕХАНИК ПО ЛИФТАМ» (П РО ГРА М М А  
П О В Ы Ш Е Н И Я  К В А Л И Ф И К А Ц И И ) Квалификация: 3-й -  6-й разряд Код 
профессии: 7241

8 360,00

роректор 

галтер

А.В.Кунченко

О.П.Редникина


